(2010.4.5.)

기정 중로 3 97
12~
15

국지
도로

192
대1-9
석현동

967-11임

중2-69
석현동
866전

일반
도로

-
전남고시

제1977-68호
(1977.3.30.)

변경 중로 3 97
12~
15

국지
도로

190
대1-9
석현동

967-11임

중2-69
석현동
866전

일반
도로

-
전남고시

제1977-68호
(1977.3.30.)

기정 소로 2 208 8~10
국지
도로

428
중2-69
석현동

866-10전

중1-26
석현동
812-4도

일반
도로

-
전남고시

제1977-68호
(1977.3.30.)

구역
밖

도로,
가각
변경,
연장
정정

변경 소로 2 208 8~10
국지
도로

425
중2-69
석현동

866-10전

중1-26
석현동
812-4도

일반
도로

-
전남고시

제1977-68호
(1977.3.30.)

기정 소로 2 609 8
국지
도로

138
소2-323
석현동
860-1전

중2-69
석현동

1006-1전

일반
도로

-
전남고시

제2010-89호
(2010.4.5.)

변경 소로 2 609 8
국지
도로

175
소2-323
석현동
860-1전

중2-69
석현동
982-3대

일반
도로

-
전남고시

제2010-89호
(2010.4.5.)

기정 소로 2 614 8
국지
도로

97
중2-69
석현동

1031-20구

석현동
907-4전

일반
도로

-
전남고시

제2010-89호
(2010.4.5.)

기정 소로 3 395 6
국지
도로

230
중로3-97
석현동

1031-17구

중3-97
석현동
991-3답

일반
도로

-
전남고시

제2010-89호
(2010.4.5.)

 주 : (  )는 지구 내 연장임

   ○ 도로 변경 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

중로

2-69

중로

2-69

∙ 도로 폭원, 연장 및 선형변경

 - 폭원 : 17m → 15~17m

 - 연장 : 750m → 715m

∙ 한국수자원공사에서 관리 중인 국유재산(수도
용지)에 광역상수관로 매설되어 있어 국유재산
사용허가 불가에 따른 도로 선형 변경

∙ 가감속 차로 연장 포함

중로

3-97

중로

3-97

∙ 도로 연장 및 가각변경

 - 연장 : 192m → 190m

∙ 중로2-69호선 선형 변경에 따라 연장 및 가각

변경

소로

2-208

소로

2-208

∙ 도로 연장 및 가각변경

 - 연장 : 428m → 425m

∙ 중로2-69호선 선형 변경에 따라 가각 변경 및

연장 정정

소로

2-609

소로

2-609

∙ 도로 연장 변경

- 연장 : 138m → 175m
∙ 중로2-69호선 선형 변경에 따라 연장 변경

- 5 -

   ○ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면 적(㎡)

최  초
결정일

비고
기 정 변 경 변경후

변경 76 주차장
석현동

984-1전 일원
670 감)3 667

목포시고시
제2019-162호
(2019.8.19)

기정 77 주차장
석현동

902전 일원
1,366 - 1,366

전남고시
제2010-89호
(2010.4.5)

   ○ 주차장 변경 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

76 주차장
∙  면적 변경
 - 면적 : 670㎡ → 667㎡ (감 3㎡)

∙ 분할측량 결과 반영에 따른 면적 변경

   2) 공간시설(변경)

   ○ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의
종  류

위 치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

변경 122 공원 소공원
석현동

984-5전 일원
1,065 감)5 1,060

목포시고시
제2019-162호
(2019.8.19)

  ○ 공원 변경 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

122 소공원
∙  면적 변경
 - 면적 : 1,065㎡ → 1,060㎡ (감 5㎡)

∙ 분할측량 결과 반영에 따른 면적 변경

   3) 유통 및 공급시설(변경)

   ○ 수도공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
위   치

연장
(km)

면적
(㎡)

최  초
결정일

비 고
기 점 종 점 주요경과지

기정 3
수도공급설비
(광역상수도)

석현동
940-2전

석현동
산66-1임

중로
2-69호선

0.742
(0.239)

2,722
(834)

목포시 고시
제2018-148호
(2018.10.12.)

중로
2-69호선
중복결정

변경 3
수도공급설비
(광역상수도)

석현동
940-2전

석현동
866-5수

중로
2-69호선

0.445 1,598
목포시 고시
제2018-148호
(2018.10.12.)

중로
2-69호선
중복결정

 주 : (  )는 지구 내 연장 및 면적임

   ○ 수도공급설비 변경 사유서

- 6 -

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

3 광역상수도
∙  수도공급설비 연장 변경
 - 연장 : 742m → 445m
 - 면적 : 2,722㎡ → 1,598㎡

∙ 중로2-69호선 선형 변경됨에 따라 지구단위
계획구역 내 수도공급설비 연장 변경

   4) 공공·문화체육시설(변경없음)